
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 도시디자인과 ~ 도시디자인과

부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화
단위: 도시경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 10,054,042 8,798,082 1,255,960

균          1,000,000 1,000,000 0

기          1,000,000 1,000,000 0

도            350,000 0 350,000

시          7,704,042 6,798,082 905,960

도시개발 활성화 4,368,904 3,872,504 496,400

기          1,000,000 1,000,000 0

도            200,000 0 200,000

시          3,168,904 2,872,504 296,400

도시경관 조성 3,778,925 3,781,925 △3,000

기          1,000,000 1,000,000 0

시          2,778,925 2,781,925 △3,000

야간 경관조성사업 3,066,250 3,069,250 △3,000

기          1,000,000 1,000,000 0

시          2,066,250 2,069,250 △3,000

201 일반운영비 57,250 60,250 △3,000

01 사무관리비 35,650 38,650 △3,000

  ○ 운영수당                35,050             38,050          △3,000

    ㅇ 경관위원회(예산절감)                21,500             24,500          △3,000

      － 참석수당                11,000             14,000          △3,000  경정 11,000,000원

깨끗하고 특색있는 거리 조성 572,979 73,579 499,400

도            200,000 0 200,000

시            372,979 73,579 299,400

간판문화 개선사업 500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000

시            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000



부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화
단위: 깨끗하고 특색있는 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            300,000 0 300,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○ 중앙로 간판문화 개선사업(3차)
              496,400                  0          496,400      500,000,000원 * 99.28/100

도            200,000 0 200,000

시            296,400 0 296,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○ 중앙로 간판문화 개선사업(3차)
                3,600                  0            3,600      500,000,000원 * 0.72/100

불법광고물 정비사업 42,979 43,579 △600

201 일반운영비 9,200 9,800 △600

01 사무관리비 9,200 9,800 △600

  ○ 일반수용비                 6,800              7,400            △600

    ㅇ 불법광고물 수거 마대 구입(예산절감)
                    0                600            △600        경정 0원

재래시장 환경개선 3,759,974 2,998,974 761,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도            150,000 0 150,000

시          2,609,974 1,998,974 611,000

 재래시장 조성 3,759,974 2,998,974 761,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도            150,000 0 150,000

시          2,609,974 1,998,974 611,000

서시장 주변시장 아케이드 설치사업 836,150 753,150 83,000

균            500,000 500,000 0

시            336,150 253,150 83,000

401 시설비및부대비 833,000 750,000 83,000

균            500,000 500,000 0



부서: 도시디자인과
정책: 재래시장 환경개선
단위:  재래시장 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            333,000 250,000 83,000

01 시설비 827,753 745,275 82,478

  ○ 서시장 주변시장 아케이드 설치사업
              827,753            745,275           82,478      경정 827,753,000원

균            500,000 500,000 0

시            327,753 245,275 82,478

03 시설부대비 5,247 4,725 522

  ○ 서시장 주변시장 아케이드 설치사업
                5,247              4,725              522      경정 5,247,000원

수산시장 리모델링사업 835,100 752,100 83,000

균            500,000 500,000 0

시            335,100 252,100 83,000

401 시설비및부대비 833,000 750,000 83,000

균            500,000 500,000 0

시            333,000 250,000 83,000

01 시설비 816,951 735,300 81,651

  ○ 수산시장 리모델링사업               816,951            735,300           81,651  경정 816,951,000원

균            500,000 500,000 0

시            316,951 235,300 81,651

02 감리비 10,802 9,975 827

  ○ 수산시장 리모델링사업                10,802              9,975              827  경정 10,802,000원

03 시설부대비 5,247 4,725 522

  ○ 수산시장 리모델링사업                 5,247              4,725              522  경정 5,247,000원

수산물특화시장 아케이드 설치사업('08년 명시이월사업 민간부담금) 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 105,000 0 105,000

01 시설비 105,000 0 105,000



부서: 도시디자인과
정책: 재래시장 환경개선
단위:  재래시장 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 수산물특화시장 아케이드 설치사업('08년 명
    시이월사업 민간부담금)               105,000                  0          105,000      105,000,000원 * 1식

수산물특화시장 임시점포개설사업 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○ 수산물 특화시장 임시점포개설보조사업
               40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

수산물특화시장 해수관로시설사업 250,000 0 250,000

도            110,000 0 110,000

시            140,000 0 140,000

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

도            110,000 0 110,000

시            140,000 0 140,000

01 민간자본보조 250,000 0 250,000

  ○ 수산물특화시장 해수관로시설사업
              250,000                  0          250,000      250,000,000원 * 1식

도            110,000 0 110,000

시            140,000 0 140,000

수산시장 수산물가공처리장 설치사업 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○ 여수수산시장 수산물가공 처리장 설치사업
              200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

행정운영경비(도시디자인과) 103,581 105,791 △2,210



부서: 도시디자인과
정책: 행정운영경비(도시디자인과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 84,860 87,070 △2,210

기본경비 84,860 87,070 △2,210

201 일반운영비 60,830 63,040 △2,210

01 사무관리비 60,830 63,040 △2,210

  ○ 일반수용비 총액계상(예산절감)
               37,010             39,220          △2,210      경정 37,010,000원

재무활동(도시디자인과) 770 0 770

보전지출 770 0 770

보전지출 770 0 770

802 반환금기타 770 0 770

02 시ㆍ도비보조금반환금 770 0 770

  ○ 진남시장 위생배수로 설치사업 사용잔액
                  770                  0              770      770,000원 * 1식


